VELUM ng - Wettfahrt

ABC

Zirichsee Langstreckencup 2019

Zurich-LC
ausgeschr. Wettfahrten:
Langstreckenregatta
Auswertung: Swisssailing Bruno
Frank

31.08.2019 - 21:55:04

Langstrecken-Cup

Gruppe: S2 (ORCint) Wettfahrten: SVK, SCPf, ZSC, ZYC, SYH, YCAu (1 Streicher)
G- SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP CLUB

PL

=N

SuUI 125
SuUl1 9910

SuUI 30
Sul 121

SuUl 2138

Sul 61
Sul 127
SUI 136

SuUI 82
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10 SUI 109

11 SUI 134

12 SUI 56
13 SUI 126

14 SUI 353
15 SUI 131

YAHOO
ESSE 990

MAXIMUMM
SYRAH

AS DE
COEUR

CLIN D'OEIL
BLUE BIRD
DESASTER

ROCK'n SAIL

ONDEIA

FIORETTA

MIRACULIX
MAVERICK IlI

COSMIC
WIND

ORION

FRAU
Oetiker, Jakob

Vaccani,
Amedeo

Dunkel, Chris
Graf, Jurg

Ganz, Robert

Waldvogel, Urs
Tscholl, Reto
Looser, Tobias

Mdiller,
Sebastian

Kempf, Philip

Thurnherr,
Dominique

Krucker, Markus
Bohny, Hugo

Niggli, Florian

Meier, Daniel
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L20503001 Swisssailing Bruno Frank

Ergebnis

Wettfahrten: 1,2,3,4,5,6

Dynamic 35
Esse 990

Farr 30
Dynamic 35

X-99

Dynamic 35
Dynamic 35
Dynamic 35

Dynamic 35

Grand
Surprise
Lac

Dynamic 35

Xp-33
Dynamic 35

X-99
Dynamic 35
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World Leadey in Ratingfechnology

PKT PKT PKT PKT PKT
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(SVK) (SCPf) (ZSC) (ZYC) (SYH) (YCAu) PKTE PL
70.00 [34.00] 70.00 70.00

ZSC 76.00
ZsC 49.00
SYH 85.00
SCPf  40.00
ZsC [0.00]
SCE 58.00
ZYC [0.00]
ZYc 32.00
SCE 67.00
ZsC 23.00
SCPf  [0.00]
SVK 14.00
ZYc [0.00]
SYH/SCE [0.00]
SVE [0.00]

70.00
81.00

59.00
27.00

48.00

[0.00]
0.00
[0.00]

38.00

16.00

0.00

[0.00]
0.00

0.00
0.00

86.00

21.00
46.00

62.00

78.00
38.00
0.00

[0.00]

[5.00]

0.00

0.00
54.00

0.00
29.00

48.00

[0.00]
63.00

0.00

0.00
0.00
77.00

0.00

19.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

[38.00]

48.00
[0.00]

0.00

0.00
81.00
0.00

0.00

16.00

27.00

59.00
0.00

0.00
0.00

81.00

27.00
0.00

59.00

0.00
0.00
0.00

0.00

16.00

48.00

0.00
0.00

38.00
0.00

356.00
345.00

240.00
176.00

169.00

136.00
119.00
109.00

105.00

90.00

75.00

73.00
54.00

38.00
29.00
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